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   فيبحثالماجستير  بللترسيم المقبولين مبدئيا بـلاغ في قائمة الطلبـة
(MRBMCB) BiologieMoléculaire et cellulaire et Biotechnologie مدعوين الو

 2021-2020بعنـوان السنة الجامعيـة  دراسة ملفات الترشح يم الوثائق المطلوبة لاستكمــالتقدل
 
 
 

 إلى المقبولين مبدئيا والذين وقع قبولهم في قائمة الانتظاريدعو عميد كلية العلوم بصفاقس كافة الطلبة   
كلية العلوم بصفاقس ب شؤون الطلبةمباشرة إلى مصلحة دراسة ملفات الترشح تقديم الوثائق المطلوبة لاستكمال 

 . أيام عن تاريخ صدور هذا البلاغ5في أجل لا يتجاوز 
 
  بحث فيالماجستير  بللترسيمالمقبولين مبدئيا قائمة الطلبة  -1

Parcours : Biotechnologie microbienne 
 

 

 مبدئيا لطلبة المقبولينلالانتظار  قائمة -2
 

N° NOM PRENOM N° CIN 

01 Chamtouri Farah *****257 

02 Akrout Nourhen *****802 

03 Salhi Amira *****578 

04 Gouader Zayneb *****376 

05 El Abed Fatma *****510 

06 Missaoui Yossra *****708 

07 Bouchiba Faiza *****890 

08 Menaa Jihen *****205 

09 Hadiouich Imene *****081 

10 Fliss Houssine *****349 

11 Jellali Ilhem *****539 

 

 
 

N° NOM PRENOM N° CIN 

01 Fredj Dorsaf *****534 

02 Louati Salwa *****955 

03 Alaya Wiem *****301 

04 Louati Rim *****533 

05 Fourati Wael *****496 

06 Benali Souad *****390 

07 Salem Sourour *****886 

08 Ben Jannet Leila *****590 

09 Abidi Nour *****132 

10 Ghabbari Tayssir *****087 

11 Ben Selem Ahmad *****766 

12 Mahdi Fouzia ******382 

13 Limeme Nada *****660 

14 Oumaima Mabrouk *****371 

15 Ben Amor Abir *****499 

 وزارة التعلين العالي 
   والبحث العلوي 

جاهعت صفاقس 
   كليت العلوم بصفاقس
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 بحث فيالماجستير  بللترسيمالمقبولين مبدئيا قائمة الطلبة  -3
 Parcours : Génomique protéomique 

 

N° NOM PRENOM N° CIN 

01 Ben Zina Nour *****450 

02 Bédoui améni *****666 

03 elabed selma *****706 

04 BAHRI Baraa *****705 

05 Iben Abdallah  Zouhour *****265 

06 Bouchahoua  Hajer  *****372 

07 bel hadj ltaief chayma *****578 

08 Hamdaoui  Nourhene *****425 

09 Ben Mesmia Oumaima *****519 

10 ibrahim ibtissem *****735 

11 Dia Daouda BA8039508 

12 Mourou Soumaya *****286 

13 Chaambi Rahma *****636 

14 Naifar Marwa *****889 

15 Trigui Rania *****346 
 

  مبدئيالطلبة المقبولينلالانتظار  قائمة- 4
 

N° NOM PRENOM N° CIN 

01 Gharbi Nesrine *****855 

02 Kamoun Ines *****984 

03 Benali Yosra *****357 

04 Dziri Rihab *****909 

05 Gaseur Oumaïma *****542 

06 Ibrahima Sy BE5182913 

 
 بحث فيالماجستير  بللترسيمالمقبولين مبدئيا قائمة الطلبة  -5

Parcours : Biotechnologie Végétale 
 

N° NOM PRENOM N° CIN 

01 Smida Asma *****345 

02 Smaoui Emna *****001 

03 Dziri Rihab *****909 

04 Ghouaidia Zina *****015 

05 Ghandri Nesrine *****398 

06 Trabelsi  Syrine *****343 

07 Bacha Abir *****594 

08 Gaceur Oumaïma *****542 

09 Siwar Anizi *****445 

10 Menaa Jihen *****205 

11 Gharbi Zeinab *****808 

12 Ibrahima Sy BE5182913 

13 Baghdadi  Oumaïma *****661 

14 Ben harzallah Sourour *****107 

15 Hamroun Awatef *****177 
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  مبدئيالطلبة المقبولينلالانتظار  قائمة- 6
 

N° NOM PRENOM N° CIN 

1 Bouchahoua  Hajer  *****372 

2 Ilhem Jellali *****539 

3 Abidi Nour *****132 

4 Chamtouri Farah *****257 

5 Akrout Nourhen *****802 

6 Bessghaier Ahlem *****151 

7 Jalloul Sabrine *****203 

8 Bel hadj ltaief chayma *****578 

9 Ben Zina Nour *****450 

10 Dieng Abdoulaye BI8736731 

11 Salhi Amira *****578 

12 Gouader Zayneb *****376 

13 El Abed Fatma *****5510 

14 Missaoui Yossra *****708 

15 Bouchiba Faiza *****890 

16 Hadiouich Imene *****081 

17 Fliss Houssine *****349 

18 Jellali Ilhem *****539 

19 Bouchiba Faiza *****890 

20 Torchi  Ayda *****638 

21 Kamoun Ines *****984 

22 Elaid Echtiwi *****727 

23 saaidi oumayma *****774 

24 Benali Yosra *****357 

25 Bchatnia Noura *****207 

26 NEFZI Imen *****514 

27 Ferjani Sana *****486 

28 BATHRI Raja *****238 

29 Chaambi Rahma *****636 

30 Amira Salhi *****578 

31 Hadiouich Imene *****081 

32 Fliss Houssine *****349 

33 Marwa Naifar *****889 

34 El Abed Fatma *****510 

35 Rania  Trigui *****346 

36 sioud hayfa *****291 

37 katar wissal *****510 

38 Haddar Oumayma *****582 

39 menaa  jihen *****205 

40 Rahma Ben rajab *****935 

41 Oumayma Maarouf *****316 
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 دراسة ملفات الترشحالوثائق المطلوبة لاستكمــال - 7

 
 وصل التسجيل عن بعد- 
 نسخة من بطاقة التعريف الوطنية- 
مشهود بمطابقتها ) مع الباكالوريا نسخ من كشوف الأعداد لكل السنوات الدراسية الجامعية - 

 .(خارج كلية العلوم بصفاقسداخل وللأصل بالنسبة للطلبة القادمين من 
مشهود بمطابقتها للأصل بالنسبة للطلبة القادمين )نسخة من كل الشهادات المتحصل عليها - 

 . (خارج كلية العلوم بصفاقسداخل ومن 
 (في صفحة واحدة )سيرة ذاتية - 
 

 

الطالب الذي لا يقوم بكافة الإجراءات المنصوص عليها  : تنبيه
 .بالآجال المحددة  يعتبر متخليا ويفقد حقه في التسجيل

 
 
 

إمضاء رئيس اللجنة 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Adresse : Route Soukra Km 3.5 B.P. 1171 - 3038 Sfax 

Téléphone : 74 276 400  74 276 463 Fax : 74 274 437 
Site Web : http://www.fss.rnu.tn    
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